

---

# Public Works ApS

**CVR-nr.: 41454148**

Naverland 2  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/03/2023**

---

**Anders Munk Andersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Public Works ApS  
Naverland 2  
2600 Glostrup  
e-mailadresse: kontakt@publicworks.dk  
CVR-nr.: 41454148  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for Public Works ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 09/03/2023

### **Direktion**

Anders Munk Andersen

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består af udvikling af software og salg af licenser.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 anses som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning			0
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>841.664</b>	<b>-32.923</b>
Personaleomkostninger	1	-538.230	-34.702
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>303.434</b>	<b>-67.625</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-5.175	-146
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>298.259</b>	<b>-67.771</b>
Skat af årets resultat		-59.478	20.000
<b>Årets resultat</b>		<b>238.781</b>	<b>-47.771</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		238.781	-47.771
<b>I alt</b>		<b>238.781</b>	<b>-47.771</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		340.031	0
Andre tilgodehavender		4.500	27.857
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>344.531</b>	<b>27.857</b>
Likvide beholdninger		364.639	23.351
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>709.170</b>	<b>51.208</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>709.170</b>	<b>51.208</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		0	80.000
Overført resultat		247.338	-71.443
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>287.338</b>	<b>48.557</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.219	0
Skyldig selskabsskat		43.978	0
Skyldig moms og afgifter		209.441	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.194	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>421.832</b>	<b>2.651</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>421.832</b>	<b>2.651</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>709.170</b>	<b>51.208</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

Lønninger	514.100	34.324
Feriepenge & SH	0	0
B-honorar	16.000	0
AER (Samlet betaling)	2.609	0
ATP	4.733	378
Personaleudgifter	787	0
<b>Lønninger i alt</b>	<b>538.230</b>	<b>34.702</b>

### 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret